
#129224# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской 

, номер 
счётчика 

23194551 
Количество 

тепловой 

энергии, 

система 1 

Показанйя 
1 

прибора, 
ГДж I 

27.04.2025 

214,819 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 20.04.2025 по 27.04.2025 

ВС-Недвижимость, ООО 

Пролетарская 82-84, Калининград 

Предыдущие 

'показания, 

ГДж 

20.04.2025 

208,185 

Разность 

показаний, 

ГДж 

6.634 

Разность 

показаний, 

Гкал 

1.585 

.. , . 
, i 1 



1 

1 

1 #130075# Отчёт за период с 20.04.2025 по 27.04.202l . 

9970 
Номер абонента 

Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

ТВ7 (ASCII) 
23194551 
1 
26.05.2025 

в едомость 1 Jеrистрации параметров: 
Дата 

tнар, dQ, dQg, dV1, dV2, dVЗ, dM1, 
ос ГДж Гкал мЗ мЗ мЗ т 

21 .04.2025 - 0,476 о 3,812 3,727 о 3,738 
22.04.2025 - 0,928 о 7,534 7,362 о 7,383 
23.04.2025 - 0,842 о 7,431 7,268 о 7,277 
24.04.2025 - 0,896 о 7,552 7,384 · О 7,399 
25.04.2025 - 0,993 о 8,12 7,935. о 7,956 
26.04.2025 - 1,294 о 11,133 10,885 о 10,902 
27.04.2025 - 1,206 о 10,423 10,189 - о 10,208 
Итого: - 6,635 о 56,005 54,75 о 54,863 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

п оказания интеграто ров : 

dМ2, 

т 

3,707 
7,319 
7,214 
7,336 
7,887 
10,809 
10,119 
54,391 

dМЗ , dТNar, dTtn, 
т 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

ч 

24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
168 

168 час. 
168 час. 

ч 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

Дата Q,ГДж Vl , мЗ V2, м3 
УЗ, 

М1 , т М2, т 
МЗ, ТNar, Ttn, 

мЗ т ч ч 

20.04.2025 208,185 1488,823 1444,037 о 1454,56 1434,852 о 4278 5 
27.04.2025 214,819 1544,829 1498,788 о .1509,424 1489,243 о 4446 5 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

1 

t1 , t2, р1 , р2 , 
ос ос МПа МПа 

65,5 35,1 0,42 0,33 
66,4 36,3 0,43 0,33 
67,8 40,2 0,42 0,33 
66,8 37,9 0,42 0,33 
66,7 36,8 0,42 0,33 
67,7 39,4 0,42 0,33 
67,4 39,2 0,42 0,33 
66,9 37,84 0,42 0,33 




