## Показания приборов учёта тепловой энергии за период с 20.04.2025 по 27.04.2025

Потребитель Адрес потребителя Абонентский номер

11.09:00

ВС-Недвижимость, ООО Пролетарская 82-84, Калининград

Заводской номер счётчика 23194551	Показания прибора, ГДж 27.04.2025	Предыдущие `показания, ГДж 20.04.2025	Разность показаний, ГДж	Разность показаний, Гкал
Количество тепловой энергии, система 1	214,819	208,185	6.634	1.585

Подпись исполнителя



## #130075#

Отчёт за период с 20.04.2025 по 27.04.2025.

Номер абонента

Порядковый номер

9970

Тип теплосчётчика

TB7 (ASCII)

Заводской номер

23194551

Номер системы

1

Отчёт сформирован

26.05.2025

Ведомость регистрации параметров:

- Active	[	, 4	7907	7	- P	- 1	•						The second second		
Пото	tнар,	dQ,	dQg,	dV1,	dV2,	dV3,	dM1,	dM2,	dM3,	dTNar,	dTtn,	t1,	t2,	p1,	p2,
Дата спар, оС 1	ГДж	Гкал	м3	м3	м3	T	Т	Т	ч	ч	°C	°C	МПа	МПа	
21.04.2025	-	0,476	0	3,812	3,727	0	3,738	3,707	0	24	0	65,5	35,1	0,42	0,33
22.04.2025	-	0,928	0	7,534	7,362	0	7,383	7,319	0	24	0	66,4	36,3	0,43	0,33
23.04.2025	-	0,842	0	7,431	7,268	0	7,277	7,214	0	24	0	67,8	40,2	0,42	0,33
24.04.2025	-	0,896	0	7,552	7,384	0	7,399	7,336	0	24	0	66,8	37,9	0,42	0,33
25.04.2025	-	0,993	0	8,12	7,935.	0	7,956	7,887	0	24	0	66,7	36,8	0,42	0,33
26.04.2025	-	1,294	0	11,133	10,885	0	10,902	10,809	0	24	0	67,7	39,4	0,42	0,33
27.04.2025	-	1,206	0	10,423	10,189	-0	10,208	10,119	0	24	0	67,4	39,2	0,42	0,33
Итого:	-	6,635	0	56,005	54,75	0	54,863	54,391	0	168	0	66,9	37,84	0,42	0,33

Общее время работы системы

168 час.

Период нормальной работы системы

168 час.

Показания интеграторов:

Дата	Q, ГДж	V1, м3	V2, м3	V3, м3	М1, т	М2, т	M3,	TNar, ч	Ttn,
20.04.2025						1434,852	0	4278	5
27.04.2025	214,819	1544,829	1498,788	0	1509,424	1489,243	0	4446	5

Подпись абонента

Представитель теплоснабжения